conventiculum. De *aedificio* 14, 15, 7 cf. caupona.

conventio. De *pacto* III, 70, 17 si conventio paeniteat.

conventus. *a) in univ.* A 12, 6 cf. civitas. 2, 35, 8 c. Italiae cf. coram A. a. *b) c. iuridici* a praeside provinciae constituti A 9, 9 ubi conventus ac iudicia poscerent, gravis intentus severus (Agricola). [IV, 56, 14 M cōmitum; al. conventum; Fr. Jacob commeatum.]

conversatio. i. q. *consuetudo, familiaris usus* D 9, 31 relinquenda conversatio amicorum et iucunditas urbis. G 40, 15 satiatam conversa-

tione mortalium deam. 12, 49, 3 cum privatus olim conversatione scurrarum iners otium oblectaret.

converti. *A) a) propri.* *a)* *converti* sensu reflex. I, 86, 5 statuam .. *ab* occidente *in* orientem conversam. 14, 32, 2 delapsum Camuloduni simulacrum Victoriae ac *retro* conversum. 11, 4, 6 spicis retro conversis cf. corona *a*. II, 15, 8 inpropte secutos conversi equites circumvenere. III, 10, 23 mox conversus *ad* signa et bellorum deos .. 20, 14 mox conversus ad singulos .. 24, 6 tum ad Moesicos conversus 15, 62, 2 conversus ad amicos .. D 6, 16 tacentes et *in* unum conversos cf. consurgo A. a. IV, 41, 17 in Vibium Crispum .. ultro conversus. — sensu *pass.* 2, 6, 6 converso ut repente remigio hinc vel illinc adpellerent. *b) 1, 57, 11* Germanico pretium fuit convertere *agmen*. 15, 17, 3 converterent *aquilas* et iuncti invaderent Armeniam. — sensu *pass.* II, 14, 14 classis pugnae parata conversa et minaci *fronte* praeterderetur (litori). *b) transl.* *1) a)* sensu *reflex.* IV, 81, 23 statim conversa ad usum manus i. e. usus rediit manui. *b) sensu pass.* I, 90, 2 reliquias Neronianarum sectionum nondum in fiscum conversas. — I, 89, 2 conversa in militum usum omni pecunia i. e. adhibita. *y) sensu reflex.* A 25, 14 ad manus et arma conversi. 15, 69, 3 quia speciem iudicis induere non poterat, ad vim dominationis conversus. — 13, 9, 16 non prius conversus regem ad offerendos obsides quam .. *δ) 4, 8, 22* preces ad vos converti. *ε) D 14, 10* omne ingenium ac studium suum ad causas agendas converteret. — sensu *reflex.* I, 40, 4 attoniti voltus et conversae *ad* omnia aures. 79, 1 conversis ad civile bellum animis. 2, 39, 8 patrata caede ad maiora et magis praecepsita conversus. — IV, 72, 11 convertit animos (sc. omnium in se) .. legionum miserabilis adspectus. *ξ) i. q. partibus aliquas accedere* I, 76, 4 conversam *ad* Vitellium Hispaniam. III, 44, 1 capto Valente cuneta ad victoris opes conversa. 53, 18 suis exhortationibus Gallias Hispaniasque .. ad Vespasianum conversas. *2) i. q. mutare a)* IV, 70, 29 adventabat (Valentinus) furens cunctaque rursus in turbas et exitium conversurus. 3, 33, 10 inesse mulierum comitatui quae .. R. agmen *ad* similitudinem barbari incessus convertant. 13, 25, 19 ludicram licentiam et fautores histriorum velut *in* proelio convertit (Nero) impunitate et praemiis. *b) I, 85, 13* animum vultumque conversis. 1, 45, 6 nec poena commilitorum exterriti nec paenitentia conversi iras retinebant. *y) 3, 27, 12* Sulla dictator abolitis vel conversis prioribus .. 4, 33, 8 converso statu neque alia re R. quam .. 14, 43, 5 quae converterentur **in* deterius *mutari*. *B) verb. intrans.* 4, 3, 8 cuncta temptanti promptissimum visum *ad* uxorem eius Liviam convertere. 12, 18, 4 ad Euonenon convertit. 3, 55, 10 ceteri ad sapientiora convertere.

convicium. *a) acris vituperatio* A 22 apud quosdam acerbior in conviciis narrabatur. *b) maledictum, vox contumeliosa* 4, 68 ne in Tiburium quidem convicio abstinet. — G 22 rixae raro conviciis, saepius caede et volneribus

transiguntur. I, 60 militum conviciis proturbatus Trebellius. II, 30 quamvis uberrima conviciorum in Vitellium materia. I, 85 hostem et parricidam Vitellium vocantes, providentissimus quisque vulgaribus conviciis, quidam vera probra iacere. 47 adnitentibus cunctis abolere convicia ac probra. II, 52 conviciis ac probris causam et initium caedis quaerebant. 66 a conviciis ad caudem transiere. III, 10 a conviciis ac probris ad tela et manus transibant. 16, 26 subtraheret aures conviciis et probris. [E coni. Nipp. 16, 28 cf. damno A. b.]

convictus. a) 6, 9 ob id convictu principis prohibitus i. e. amicorum cohorte. b) *convivium* G 21 convictibus et hospitiis non alia gens effusio indulget. 2, 28 Libonem ornat praetura, convictibus adhibet. 13, 15 inrisum sperans pueri sobrios quoque convictus, nedum temulentos ignorantis. 14, 4 tracto in longum convictu.

convinco. a) alqm. α) abs. G 12 equorum pecorumque numero convicti multantur. IV, 45 cognita causa in convictos vindicatum. 3, 36 accitam convictamque attineri publica custodia iussit. 6, 23 cf. coram A. 12, 65 convictam Messalinam et Silium. 13, 47 quasi convictus esset, cedere patria .. iubetur. 14, 24 convicti et puniti sunt qui .. 50 convictum Vientonem Italia depulit. 15, 71 infamatis magis quam convictis data exilia. 66 ceteris .. ad convincendum eum conisis. β) c. gen. 4, 31 probrosi in se carminis convictum. 71 neptem Augustus convictam adulterii damnaverat. γ) c. praep. in 15, 44 haud perinde in crimen incendi quam odio humani generis convicti sunt. δ) seq. *inf.* 4, 31 convictus pecuniam ob rem iudicandam cepisse. 13, 44 mansitasse una convincebatur. b) alqd. 14, 5 noctem sideribus inlustrem .. quasi convincendum ad scelus di praebuere. — 3, 13 quod neque convictum noxae reo, si recentia purgaret, neque defensum absolusioni erat, si teneretur maioribus flagitiis. 14, 40 quod apud patres convictum. — [D 25, 9 qua quasi convictus fatetur: ex Halmii coni.].

conviva. 11, 27, 6 discubitus inter convivas.

convivalis. 6, 5, 12 convivalium fabularum simplicitas. 14, 9, 3 convivalis lectus.

convivium. 3, 9, 11 fuit inter irritamenta invidiae .. convivium et *epulae*. 54, 1 nec ignoro in conviviis et *circulis* incusari ista. 6, 7, 18 perinde in foro, in convivio, quaqua de re locuti incusabantur. — A 21, 11 conviviorum elegantia cf. balineum. G 19, 2 nullis spectaculorum inlecebris, nullis conviviorum irritationibus corruptae (feminae). I, 88, 14 luxuriosos apparatus conviviorum et irritamenta libidinum mercari. II, 62, 6 exhausti conviviorum apparatibus principes civitatum. 13, 16, 21 post breve silentium repetita convivio laetitia. I, 24, 5 per speciem convivii nummos dividebat i. e. titulo sportularum cf. Her. — II, 68, 5 *tempestivis* convivii gaudent. I, 81, 1 celebre c. 14, 48, 4 carmina vulgavit celebri convivio, dum apud Ostorium Scapulam *epulatur*. 1, 55, 7 Segestes parari rebellionem saepe alias et supremo convivio, post quod in arma itum, apernit. — G 22, 4 ad negotia nec minus saepe ad convivia